
Universidad Nacional de Córdoba
2022

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00750991- -UNC-ME#SECYT - Representantes FCQ ante el ISEA, SECyT
(UNC)

 
VISTO:

La necesidad de designar representantes titular y suplente de la Facultad ante el Instituto Superior de Estudios
Ambientales (ISEA), SECyT-UNC.

CONSIDERANDO:

Que el Dr. Maximiliano Burgos Paci (Titular) y la Dra. Magdalena Monferran (Suplente) reúnen los requisitos
necesarios para representar a esta Facultad, teniendo en cuenta que han demostrado experiencia en el tema en
cuestión.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

RESUELVE

Artículo 1°: Designar a los Dres. Maximiliano BURGOS PACI (DNI 23584379) y Magdalena MONFERRAN (DNI
24473017) como representantes titular y suplente, respectivamente, de la Facultad de Ciencias Químicas de la UNC,
ante el Instituto Superior de Estudios Ambientales (ISEA), SECyT-UNC.

Artículo 2°: Derogar toda disposición que se oponga a la presente.

Artículo 3°: Protocolícese, Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC, notifíquese a los interesados y
archívese.

npd/MY

 




	numero_documento: RD-2022-48-E-UNC-DEC#FCQ
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 7 de Febrero de 2022
		2022-02-07T10:35:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-07T12:28:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-07T12:29:19-0300
	GDE UNC




